

# Palandöken'de

.Eğlen .Dinlen .Keşfet

Unutulmaz Anılar Palandöken'de Sizi Bekliyor!



Ekim 2023

## Palandöken'de Sultan Sekisi Kafe



Palandöken'de  
.Eğlen · Dinlen · Keşfet

- Palandöken'de Sürdürülebilirlik
- Palandöken'de Bal
- Palandöken Teknik Kapasite
- Palandöken Kids
- Palandöken' de Emegim Var

## Palandöken'de Sürdürülebilirlik

### Türkiye'nin Sürdürülebilir Turizm Sertifikalı İlk Destinasyonu

### Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz: Çevre Dostu Taahhütlerimizle

#### -Doğaya Saygı, Geleceğe Taahhüt:

##### Çevre Politikamızın Temelleri

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, büyürken çevresel etkileri yönetmeyi önemsiyor ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için taahhüt ediyoruz. Çevreye olan sorumluluğumuzun bilinciyle hareket ediyor, ulusal ve uluslararası çevre düzenlemelerine uygun, çevre dostu uygulamaları sürekli olarak geliştiriyoruz.

Enerjiyi Verimli Kullanıyor, İklim Değişikliğiyle Mücadeleye Katkı Veriyoruz\*

Sera gazı salımlarını en aza indirerek iklim değişikliğiyle mücadelede aktif rol oynuyoruz.

Enerjiyi verimli kullanarak doğayı koruyor ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma hedefine odaklanıyoruz.

#### -Biyolojik Çeşitliliğe Saygı:

##### Canlıları ve Ekosistemleri Koruyoruz

Biyolojik çeşitliliğin korunmasını gözetiyor, tehdit altındaki türlerle ilişkiyi kesiyoruz. Doğanın dengesi ve çeşitliliğini destekleyerek geleceği güvence altına alıyoruz.

Çevre Dostu Ürünlerle Geleceğe Yön Veriyoruz



Tedarik süreçlerimizde çevre dostu ve çevreye etkisi düşük olan ürünleri tercih ediyoruz. Doğayı korumak adına, sürdürülebilir ve çevre duyarlılığı taşıyan malzemelerle çalışıyoruz.

#### -Yerelde Yeşil, Gelecekte Sürdürülebilir:

##### Çevresel ve Verimli Satın Alma Politikamız

Daha Sürdürülebilir Bir Palandöken İçin Harekete Geçiyoruz

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, Palandöken Destinasyonu'nun işletme ve yürütmesinde çevreye duyarlılığı ilke ediniyoruz. "Daha sürdürülebilir bir dünya, daha sürdürülebilir bir Palandöken" mottosuyla çevre dostu satın alma politikamızı benimsiyoruz.

Sürdürülebilir Malzemelerle Geleceği Şekillendiriyoruz

Otellerimiz ve destinasyonumuz için satın alınacak her türlü malzemeyi çevreye zarar vermeyecek nitelikte seçiyoruz. Sertifikasyon programlarına dahil olan ürünlere öncelik veriyor, doğaya saygılı adımlar atıyoruz.

#### -Çevreye Zarar Vermeyen Tedarik Zinciri:

##### Tehdit Altındaki Türlerle İlişkiyi Kesiyoruz

Tedarikçilerimizi bilgilendiriyor ve çevre yönetim uygulamalarına teşvik ediyoruz. Tehdit altındaki türlerle ilişkisi olan hiçbir materyale yer vermiyor, çevreye zarar vermeyen tedarik zinciri oluşturuyoruz.

#### -Geri Dönüşüme Öncelik Veriyoruz:

##### Ambalajlarda Plastikten Uzak Duruyoruz

Atıkları en aza indirerek çevreye olan etkimizi azaltıyoruz. Ambalajlarda plastikten kaçınarak geri dönüşüme önem veriyor, doğanın korunmasına katkı sağlıyoruz.

"Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz"

## Palandöken'de Bal

Arıların binlerce saatlik emeğiyle elde edilen çiçek balı, doğal koşullarda yetişen binlerce farklı bitki türünün polenlerinin şifasını içinde barındırıyor. Bu balların en doğal ve en lezzetlisinin üretildiği yerler, yüksek rakımlı yaylalar olarak karşımıza çıkıyor. Doğu Anadolu'da nesilden nesile aktarılan geleneksel arıcılık uygulamaları, arı ekosistemine ve çevreye zarar vermeden en kaliteli balların elde edilmesine olanak sağlıyor. Çiçek balı, yüksek vitamin ve mineral içeriği ile antioksidan bir doğal lezzet olmanın ötesinde, sofraların vazgeçilmez bir öğesi haline geliyor. Palandöken bölgesi, bol miktarda ballı bitki türüne ev sahipliği yapmaktadır. Bu bölgedeki meralarda kimyasal gübreler veya zararlı kontrolü için diğer kimyasal maddeler kullanılmadığı için organik bal üretimi için büyük bir potansiyel sunar. Bu doğal kaynaklarla üretilen yüksek kaliteli organik bal, ülke genelinde büyük bir talep görüyor. Ayrıca, bölgedeki flora, bal arıları için polen kaynağı olan baklagiller çiçekli bitkileri ve diğer çiçek açan bitki türlerini içerir. Erzurum yöresine ait hakiki karakovan balı, özellikle bal mumunun doğal oluşuyla ön plana çıkar. Karakovan ballardaki mum, tamamen arılar tarafından üretilir ve bu bal, Doğu'nun yüksek rakımlı bölgelerindeki çiçeklerden elde edilir. Yüksek besin değeri ile sağlığımız için bir şifa kaynağı olan bu bal, lezzetli kokusu ve tadıyla sofraların vazgeçilmezi haline gelmiştir. Ejder A.Ş. olarak, Palandöken çiçek balını en doğal ve katkısız halinde sunmaktan gurur duyuyoruz. Doğu Anadolu çiçek balı, özel kokusu ve aroması ile damaklarda unutulmaz bir tat bırakırken, süzme bal olarak da bilinen bu lezzet berrak rengiyle öne çıkar. Katkı maddesi içermediği için tercih edilen çiçek balı, mineral, vitamin ve protein açısından zengindir. Binlerce metre rakıma sahip özel kır çiçeklerinden elde edilen bu bal, sofralarımızın vazgeçilmez bir lezzet kaynağıdır ve hem yetişkinler hem de çocuklar için sağlık açısından son derece faydalıdır.



## Baldöken Kayak Merkezi

Ülkemizin önemli kayak merkezlerinden olan ve kayak dışında diğer spor dalları ile gerçekleştirdiği organizasyonlar ile ülke genelinde ses getiren Palandöken kayak merkezi 2 yıl süren emeğin ardından 2023 yılı içerisinde sürdürülebilir turizm sertifikasyonu sürecini başarılı ile tamamlayarak Türkiye’de bu belgeyi alan ilk ve tek destinasyonu konumuna geldi.

İnsan davranışlarından önemli derecede etkilenen turizm özellikle de dağ gibi doğal ortamda gerçekleştiriliyorsa doğanın tahrip olmasıyla birlikte sekteye uğraması kaçınılmazdır. Bu durumun farkında olan palandöken kayak merkezinin işletmesini elinde bulunduran Ejder3200 sürdürülebilir turizm sertifikasyonu başvuru sürecinden itibaren kolları sıvayarak doğal dengeyi korumayı, farkındalık oluşturmayı ve gelecek nesillere daha güzel bir palandöken bırakmayı hedeflemiştir.

Bitkilerle gerçekleştirdiği tozlaşma nedeniyle tarımsal alanların dengesi için hayati öneme sahip olan arılar, insan sağlığı içinde oldukça önemli ürünler üretmektedir. Bu ürünlerin başında gelen bal üretiminde ülkemiz Çin’in ardından Dünya genelinde 2. sırada yer almaktadır. Geniş bir alanda üretimi gerçekleşmesi nedeniyle bal üretimi özellikle ülkemizdeki kırsal nüfusun istihdam, gelir kaynağı ve sağlıklı beslenmedeki öncüllerinden olmuştur.

Amaçladığı hedef doğrultusunda bir nebze olsa doğal dengeyi korumak ve insan sağlığı için önemli bir ürün oluşturmayı planlayan, sertifikasyon sürecinin başlamasıyla beraber bal üretimine başlayan Palandöken kayak merkezi 2 yıl süren emeklerinin karşılığını bu yıl almış görünüyor. 1 tona yakın üretilen “Palandöken Bal” özellikle bulundurduğu prolin değeri ve içerdiği düşük miktarda şeker oranı ile ülkemizde en iyi bal olarak bilinen anzer balına şimdiden rakip olmuş durumda... Sağlığına önem veren, organik ürün severlerin vazgeçilmezi olan “Palandöken Bal” yaklaşık 3000 rakımda hiçbir katkı maddesi içermeden üretimi sağlanmaktadır. Arı kovanlarının yerleştirilmesinden balların paketlenmesine kadar tüm aşamalar titizlikle takip edilmektedir.

Hayal ediyorum şimdi... Bir kayak merkezi olacak ve bulunduğu ortamı gelecek nesillere daha iyi aktarmayı misyon edinecek... Bu yolda organik ürünler çıkarmayı planlayarak kış mevsiminde olduğu gibi yaz mevsiminde de şehirdeki diğer sektörlerle katkı vermeye devam edecek... Üstüne şehir halkının sağlığına kadar düşünecek.. Gerçekten desteklenmesi ve takdir edilmesi gereken gönül işi.

## Palandöken'de Teknik Kapasite



**Palandöken'de Pist**  
**87 km / 55 Pist**



**Palandöken'de Lift**  
**19 lift /24.000p/h**



**Palandöken'de Sunı Karlama**  
**450 Adet /24.000p/h**



**Palandöken'de Gazex**  
**17 Adet**



**Palandöken'de Snowtruck**  
**9 Adet**

## Palandöken'de Yeni Suni Karlama Hattı



Palandöken kayak merkezleri, yeni sezonunda yenilenen pistleri ve modern karlama hattıyla unutulmaz bir kayak deneyimi sunma fırsatı sunuyor. Geçen sezonun başında faaliyete giren pistler, bu yeni karlama hattı sayesinde artık sezonun başlangıcında kayak severlere sunulacak.

Palandöken kayak merkezleri, misafirlerine heyecan dolu bir kış tatili geçirme imkanı sunmak için sürekli olarak kendini yenilemekte ve geliştirmektedir.

Bu yeni yeniliklerle, kayak tutkunlarına daha fazla pist ve daha iyi karlama hizmeti sunarak onların beklentilerini karşılamayı hedefliyoruz.

Yeni sezon, Palandöken'in karla kaplı dağlarındaki kayak keyfini daha da artırma fırsatı sunuyor.

Her seviyede kayakçıya hitap eden pistlerimiz ve modern altyapımızla, misafirlerimize unutulmaz bir kayak deneyimi sunmak için sabırsızlanıyoruz

## Palandöken Kids

"Palandöken Kids, ailelere kayak yaparken çocuklarını güvenle emanet edebilecekleri bir mekân sunar. Misafirlerimizin tatilin tadını çıkarırken, çocuklarımız bizim uzman ve deneyimli personelimiz tarafından özenle gözetilir ve eğitilir. Çocuklarımızın güvende olduğundan emin olmak için büyük bir özveri ve özenle çalışan ekibimiz, onlara unutulmaz bir deneyim sunar. Kayak becerilerini geliştirmek için çocuklarımıza dersler verirken, aynı zamanda eğlenceli oyunlar ve etkinliklerle dolu bir gün geçirmelerini sağlarız. Palandöken Kids, çocukların tatil boyunca keyifli vakit geçirmelerini ve yeni arkadaşlar edinmelerini desteklemek için tasarlanmıştır. Tesisimiz, güvenli, eğitici ve eğlenceli bir çocuk bakımı deneyimi sunmak için donatılmıştır. Siz kayak yaparken içiniz rahat olsun, çünkü çocuklarımız Palandöken Kids'te iyi ellerde!"





## Palandöken' de Emegim Var

”Atakan Alaftargil ile bir araya gelerek, Palandöken'in kayak dünyasındaki başlangıcını, gelişimini ve unutulmaz anılarını konuştuk .”



### Atakan ALAFTARGİL

Türk Kayak Vakfı Başkanı  
Erzurum Kayak Kulübü Başkanı

"Atakan Alaftargil, eski olimpiik ve milli bir kayakçıdır. 2002'de Amerika'da düzenlenen Kış Olimpiyatları'nda ülkemizi Alp disiplini dalında temsil etti.

Ardından 2006'da Torino, İtalya'da düzenlenen Kış Olimpiyat Oyunları'nda baş antrenör olarak ülkemizi temsil etti.

Aynı zamanda Atatürk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'nde öğretim görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Erzurum Kayak Kulübü'nün başkanı ve Türk Kayak Vakfı başkanı olarak da aktif rol almaktadır.

Atakan Alaftargil, milli olarak en çok başarılı sporculardan biridir.

Kayak sporuna babasının teşvikiyle başladı. Alaftargil ailesi, dört kardeşten oluşur ve hepsi milli kayakçılardır.

İki kardeşi olimpiik seviyede kayak yapmaktadır.

Ülkemizde kayak sporunun gelişimine hem sportif hem de ticari açıdan büyük katkı sağlamışlardır.

Aynı zamanda aileleriyle birlikte kayak bir yaşam tarzı olarak benimsemişlerdir.

Bu mirası, sonraki nesillere aktararak hem sportif hem de ticari başarıları sürdürmeyi amaçlamaktadırlar.

Babalarının hikayesi de ilham vericidir. Atakan Alaftargil'in babası, gençken kayak yapmaya karar verir, ancak babası buna izin vermez.

Kendisine kayak alıp kayak yapmaya başlar, 1 veya 2 kez babası tarafından kayakları kırılır ve yakılır.

Bu nedenle Atakan Alaftargil'in babasında içinde bi ukte kalır

Bir gün, bir kayak yarışında madalya törenine katılır ve Erzurum'da sporcuların eksikliğini fark eder.

Kendisine bir söz verir ve çocuklarına kayak sevgisini aşılayarak Erzurum için sporcular yetiştireceğine söz verir.

Ve gerçekten de bu sözü tutar, dört kardeşiyle birlikte sporculuk kariyerlerini inanılmaz bir şekilde sürdürürler."

# Palandöken'de

.Eğlen .Dinlen .Keşfet



Görüş ve önerileriniz için [info@ejder3200.com](mailto:info@ejder3200.com) adresine e-posta gönderebilirsiniz.  
Ayrıca @ejder3200 ve @palandoken\_de Instagram hesaplarımız aracılığıyla da bize ulaşabilirsiniz.  
İletişim için bizi takip edin!

Ekim 2023